ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 1115, de 22/07/2024.

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa

Catarina - UDESC, no uso de suas atribuições, constantes dos

incisos VII e XVII, do artigo 28, do Estatuto da UDESC,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a

Presidência do primeiro, compor Comissão Eleitoral para

eleição de representantes técnicos universitários da Reitoria no

CONSUNI, conforme processo UDESC 29732/2024:

LEANDRO DA SILVA MARTINS

SABRINA APARECIDA DA SILVA

AUGUSTINHO VALMOR CATTO

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

29
73

2/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
5T

A
99

H
M

3.

17

Assinaturas do documento

Código para verificação: 5TA99HM3

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOSE FERNANDO FRAGALLI (CPF: 030.XXX.838-XX) em 23/07/2024 às 13:50:12
Emitido por: "AC ONLINE RFB v5", emitido em 10/04/2024 - 12:34:06 e válido até 10/04/2027 - 12:34:06.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMjk3MzJfMjk3NzBfMjAyNF81VEE5OUhNMw== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00029732/2024 e o código
5TA99HM3 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.